
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ-RN 
PALÁCIO DR. LUIS TERCEIRO TAVARES JÁCOME 
“Legislar é servir, pois o futuro passa aqui!” 

 
 
 

Rua: Padre Amaro, 35 – Centro. CEP: 59.660-00 – Paraú/RN. CNPJ (MF): 08.565.426/0001-02.  
Tel: (84) 3367-0026. E-mail: camaraparau@gmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº 025/2024 

Pregão Eletrônico nº 001/2024 - SRP 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Paraú, Estado do Rio Grande do Norte, 

no uso de suas atribuições legais e com observância ao disposto no Art. 71, 

inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021; 

 

R E S O L V E : 

 

Adjudicar e Homologar o resultado da Licitação realizada na modalidade Pregão, em sua 

forma eletrônica para Formação de Ata de Registro de Preços visando a Aquisição de 

1 (um) veículo automotor do tipo sedan, novo, de primeiro uso, zero quilômetro, 

ano de fabricação/modelo 2024 ou mais recente, para atender às necessidades 

operacionais e administrativas da Câmara Municipal de Parau/RN, que teve como 

licitante vencedora nas condições abaixo demonstradas: 

 

AUTOSTRADA VEICULOS LTDA | Tipo: EPP/SS – CNPJ nº 40.603.499/0001-46 - 

Endereço: Avenida Industrial Dehuel Vieira Diniz - CEP: 59615255 - UF: RN - Município: 

Mossoró - Telefone: (84) 99984-0902 

Item Descrição Modelo Marca Qtd. Valor 

Unit. (R$) 

Valor 

Total (R$) 

0001 VEÍCULO AUTOMOTOR 

DO TIPO SEDAN 

NOVO, DE PRIMEIRA 

UTILIZAÇÃO, ZERO 

QUILÔMETRO, ANO DE 

FABRICAÇÃO/MODELO 

2024 OU MAIS RECENTE 

CRONOS 

DRIVE 

1.3 FLEX 

13 04 

P0RTAS  

FIAT 01 103.593,00 103.593,00 

 

Paraú, Estado do Rio Grande do Norte 

Em 11 de Setembro de 202 

 

 

ANA LUCIA XAVIER 

Presidente do Poder Legislativo 


